[image: image1.png]

Союз хлебопекарных и кондитерских предприятий Сибири

630099, г. Новосибирск, ул. Депутатская, 38, тел/факс (383) 222 – 04 – 88, e-mail: szs@sibhleb.ru
Исх. № 06
Руководителю предприятия,
от 11.03.2014 г.                                                                               члену Союза хлебопекарных

                                                                        и кондитерских предприятий Сибири (СХиКПС)

В соответствии с планом работы на 2014 год назначены дата и место проведения общего собрания членов СХиКПС в г. Омске.

Место проведения общего собрания членов – г. Омск, Красный путь, 153, корпус 3, гостиничный комплекс «Камелот».
Дата проведения общего собрания членов – 27 марта 2014 года.
Время начала общего собрания членов - 14 часов 00 минут местного времени.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности за 2013 год
2.   Прекращение полномочий действующего состава Совета директоров СХиКПС
3.   Избрание Совета директоров СХиКПС
4.   Прекращение полномочий Ревизионной комиссии СХиКПС

5.   Избрание Ревизионной комиссии СХиКПС

Исполнительный директор                                                                                      С.А. Гребнев
PAGE
1